

BASIN KUPÖRLERİ

12 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Çocuklarda depremin izleri silinmeye çalışılıyor

(İHA) - Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Elazığ'daki **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler için ahşap boyama etkinliği düzenlendi. Öğrenciler kendilerine hediye edilen ahşap oyuncakları önce boyadı, ardından oynadı.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından evi yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, Elazığ'daki **KYK yurtlarında** misafir ediliyor. Depremzedelerin günlük bütün ihtiyaçları burada karşılanırken, talepleri de Valilik koordinesinde yerine getiriliyor. Bunların yanı sıra depremden etkilenen çocuklara psiko-sosyal destek vermek amacıyla Halk Eğitim

Merkezi Müdürlüğü tarafından ahşap boyama etkinliği düzenlendi. Merkezde yapılan ahşaptan oyuncaklar çocuklara hediye edildi. Ardından çocuklar oyuncaklarını istedikleri renge boyayarak oynadı.

İzzet Paşa **Kız Öğrenci Yurdu**nda birçok ilden gelen depremzede vatandaşın olduğunu dile getiren Halk Eğitim Merkezi Müdürü Kenan Tabar, "Allah devletimize zeval vermesin. Vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçları karşılanıyor. Bizler de Elazığ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesindeki hocalarımızla birlikte ahşap boyama etkinliği yaptık. Atölyemizde ahşap oyuncaklar ürettik ve boyaları temin ettik. Çocuklarımızın psiko-sosyal

destek çalışmalarını çerçevesinde depremin etkilerini atlatalmaları, eğlenmeleri ve el becerilerini geliştirmeleri için buradayız. Çok mutlu olduklar. Bu bizi daha da motive etti. Buna benzer etkinlikler planlayarak çocuklarımızın gelişimine katkıda bulunmaya çalışacağız" dedi.

Usta Öğretici İlkur Okur ise, "Halk Eğitim Merkezi olarak buraya depremzede çocuklarımız için etkinliğe geldik. Ahşap boyama yapıyoruz. Psiko-sosyal olarak destek veriyoruz ve etkinlikler yapıyoruz. Çok eğlendiler ve çok mutlular. Onlar mutlu olunca biz de mutlu oluyoruz" diye konuştu.



Depremzedelerle iftar programı yapıldı



Pınarlar Köyü halkı Düzce Zahidül Kevseri **KYK Yurdunda** misafir edilen depremzede ailelerini ağırlayarak birlikte iftar açtı.İftar programına İl Müftü Yardımcısı Hasan İzmirli, Şube Müdürü Erkan Adalan, çevre bölgede görev yapan din görevlileri, köy halkı ve çoğunluğu gençlerden oluşan 60 depremzede kardeşlerimiz katıldı.Birlikte açılan iftar sonrası, cemaatle kılınan akşam namazı sonrası Müftü Yardımcısı Hasan İzmirli' nin sohbeti ile devam etti. Program teravih namazının kılınması ile son buldu.
Haber:Ahu Arslan

DEPREMZEDE ÇOCUKLARDAN ŞİİRLİ TEŞEKKÜR



DEPREM felaketinin ardından Hatay'dan Düzce'ye gelerek **KYK yurdu**ndan kalmaya başlayan depremzede çocuklar, **yurtta** görev yapan güvenlikçilere şiir yazarak teşekkür etti.

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından afet bölgesinden

ayrılan bazı aileler, Düzcede **Kredi Yurtlar Kurumu**na bağlı Zahid-ül Kevseri **kız öğrenci yurdu**nda konaklıyor.

Depremin yıktığı Hataydan Düzce'ye gelen Balo ve Tekel ailelerinin 7 yaşındaki kızları Ayşegül Balo ve 8 yaşındaki Ravza Gül Tekel,

yurttaki yaşantılarına kısa sürede alışırken, kendilerine kol kanat geren yurt özel güvenlikçilerini de unutmadı.

Minikler, kendileriyle yakından ilgilenen özel güvenlikçilere şiir yazarak teşekkür etti.

(İHA)



VALİ KOÇ DEPREMZEDELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ



6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler sonrası Osmaniye iline koordinatör Vali olarak görevlendirilen ve geçtiğimiz günlerde görev yeri olan Niğde'ye gelen Vali Mustafa Koç ayağının tozuyla KılıçarslanKredi Yurtlar Kurumunda konaklayan depremzedelerle iftarda bir araya geldi.

Niğde Valisi Mustafa Koç ve eşi Neslihan Gül Koç, Niğde Kılıçarslan Öğrenci Yurdunda konaklayan depremzedelerle birlikte iftar yaptı. İftar öncesinde Kur'an-ı

Kerim okunarak dualar edildi. Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. İftarın ardından Niğde Valisi Mustafa Koç ve eşi Neslihan Gül Koç depremzede vatandaşlarla sohbet ettiler. Niğde'de misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlarla yakından ilgilenen Vali Koç, böyle bir acının bir daha yaşanmaması dileğinde bulundu.(Sema Tekeli)





YURTLARDA RAMAZAN ETKİNLİKLERİ

KYK'lerden sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, ilimizdeki **yurtlarda** ramazan etkinliklerinin sürdüğünü ve büyük ilgi gördüğünü söyledi.

Kabakcı, etkinlikler ilgili yaptığı değerlendirmede " Develi **Kız Öğrenci Yurdumuzda** Depremzede Misafirlerimiz için Ramazan etkinlikleri devam ediyor.

Çocuklar Hacivat ve Karagöz gösterileri ile unutamayacakları bir akşam geçirdiler.

Erciyes **Yurt** Müdürlüğü-

müzde kalan Minik Depremzede misafirlerimiz Animasyon ekipleri ile doya doya eğlendiler.

Kocasinan **Kız Yurdumuzda** kalan Minik Depremzede misafirlerimiz için Ramazan ayının vazgeçilmez eğlencesi Hacivat ve Karagöz Oyunu sergilendi." dedi.

KYK'lerden sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan

Kabakcı, ramazan ayının onsuna kadar etkinliklerin süreceğini de sözlerine ekledi.

MUSTAFA CENGİZ



Depremzedelere destek

Çiğiltepe Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan depremzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor. Afyonkarahisar Çiğiltepe **KYK**'da kalan depremzede aileler için İl Müftülüğü Manevi Danışmanlar rehberliğinde çeşitli etkinlikler yapılmaya devam ediyor. Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) Proje Kapsamında Afyon Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden gelen öğrencileri tarafından depremzede aileler için musiki dinletisi gerçekleştirildi. Programın devamında ikramlar yapılarak, Afyon Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden gelen öğrencilere Peygamberimizin Hayatı adlı kitap hediye edildi. **ODAK HABER MERKEZİ**

